[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

+________ 2015г.                                              г.  Дальнереченск                                                                № ______-па
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 06.05.2013 № 221-па «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, руководителей муниципальных учреждений и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
В целях приведения муниципальных нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 06.05.2013 № 221-па «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, руководителей муниципальных учреждений и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», (далее - Порядок):

1.1. Подпункт «г» пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и   его   супруги (супруга) за три последних года, предшествующих      отчетному      периоду.».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела кадров администрации Дальнереченского муниципального района Попову Н.Г.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.о.главы администрации

Дальнереченского муниципального района

                      В.С.Дернов